Principem Sophiam,Electricem & Duciffamviduam Hannoveranam & heredes

ejus Proteftantes. Cumque ex eo tempore inplurimis cum Angliæ, tum Sco-

tiæParliamentis ftatutum fuerit, ut Succeffio ad Monarchiam Regni uniti Mag.

Brit. & ditionum eo fpectantium, poft dicta Sereniff. Reginæobitum & fobole

ab eadem deficiente, deveniret pertineretque ad Excellentiffimam PrincipemSo-

phiam heredesque ipfius Proteftantes : ut Pontificii omnes, atque ii, exve, qui

cum Pontificiis matrimonium contraxerint, excluderentur a Corona Mag. Brit.

& ditio-
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& ditionumeofpectantium, atque in perpetuumhæreditatem, poffeffionem vel

ufumfructum eorundem habendi incapaces redderentur. Quæ quidem pro-

vifio diverfis Parliamenti Actis conftituta,fuper Succeffionem ante dictam, poft-

eaftabilita firmataque fuit lege quadam in ParliamentoMag.Brit. lata anno 6.

Reginæ, nunc regnantis, cui Fitulus eft: Actum defecuritate perfone 5guber

natione RegiaSurMaj. Succeffionisque adcoronamMag. Brit. inftirpe Proteftantiam,

Cumquenulla poteftas extranea, neque perfona ulla quæcunque jus habeat re-

vocandi indubium conftitutionem a Parliamento Mag. Brit, factam autfefe ei-

dem opponendi, quoad devolutionem, limitationem hereditatemve Corona

ejusdem Regni. Si autem contingeret, ut poteftas aliqua extranea, vel ftatus

feu perfona, Perfonæve quæcunque, fub fpecie qualibe:cunque, directe vel in-

directe, bello aperto, velconfpiratione, proditione feu perfidio fefe opponere

velintjuri Succeflionis heredum Majeftatis Suæ Regiæ poft obitum ipfius, vel

deficientibus hujusmodihæredibus, juri Succeffionis Excellentiffimæ Principis

Sophiæ, aut heredum ejus quorumcunque, adquos dicta Succeffio tunc fpecta-

verit,fecundumleges& ftatutaMagnaBrit, &c. , Ordines Generales Foederata-

rum Belgii Provinciarum promittunt ac fpondent fefe omni prorfus tempore,

viventeSeren. Regina anteamemorata, ipfi opitulaturos adpugnandumprojure

Succeffionis ad Coronam Regiam Mag. Brit. prout per leges & ftatuta ejusdem

Regniftabilita determinataque eft; & poftobitum ante dicta Sereniffimæ Re-

ginæ fefe opem laturos hæredibus ejus de corporefuo natis, hifce deficientibus,

PrincipiSophiæ fupra memoratæ, aut talibus ejus heredibus, ad quos, ut præfa-

tum eft, Succeffio ad Coronam Regiam Mag. Brit. poft obitum Sereniff. Regina

nuncregnantis, legitime fpectaverit, ut veniant in ejusdem poffeffionem, ean-

demqueconfervent ; obftituros autem perfonæ cuilibetcunque, quæ Poffeffio-